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60m, Männer 05.01.2025 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Kagerbauer Andreas 2001 GER LG Forchheim 7,18 1./I
2 Eckner Dominik 1998 GER LG Forchheim 7,29 2./I
3 Zsurzsa Daniel 2000 HUN SWC Regensburg 7,44 1./II
4 Blaha Tobias 1991 GER TSV 1861 Mainburg 7,47 3./I
5 29 Limpens Vincent 1999 GER TSV 1861 Mainburg 7,48 4./I
6 Strasser Markus 2002 GER TV Burglengenfeld 7,60 (.600) 2./II
6 Bönning Elias 2003 GER TSV Gräfelfing 7,60 (.600) 1./III
8 Baumer Jakob 2002 GER TV Burglengenfeld 8,39 2./III
9 Wollensah Carsten 1975 GER TSV Trudering 8,54 1./IV

10 Schaeffer Leon 1998 GER TV Burglengenfeld 8,56 3./III
11 Schuster Markus 1975 GER LG Stadtwerke München 8,60 2./IV

35 Andreas Bäuerl 1984 GER TSV Trudering disq. -/IV
a.W. 7,95

34 Wimberger Christian 1998 GER LAC Passau n.a. -/II

60m Finale, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 05.01.2025 / 14:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Kagerbauer Andreas 2001 GER LG Forchheim 7,10 2./I
2 Eckner Dominik 1998 GER LG Forchheim 7,34 4./I
3 Blaha Tobias 1991 GER TSV 1861 Mainburg 7,42 2./II
4 Zsurzsa Daniel 2000 HUN SWC Regensburg 7,43 (.430) 3./II
5 29 Limpens Vincent 1999 GER TSV 1861 Mainburg 7,46 (.460) 2./III
6 Bönning Elias 2003 GER TSV Gräfelfing 7,53 1./IV

60m Hürden, Männer (1,067m) 05.01.2025 / 10:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Kagerbauer Andreas 2001 GER LG Forchheim 8,71

Weitsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 05.01.2025 / 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) Zsurzsa Daniel 2000 HUN SWC Regensburg 6,24
6,24 x x x

2 (2) Strasser Markus 2002 GER TV Burglengenfeld 6,00
5,40 5,51 4,77 6,00

3 (4) Blaha Tobias 1991 GER TSV 1861 Mainburg 5,87
5,53 5,85 5,87 x

4 (11) Baumer Jakob 2002 GER TV Burglengenfeld 4,83
4,83 x 4,50 4,73

5 (12) Schaeffer Leon 1998 GER TV Burglengenfeld 4,69
4,59 4,25 4,55 4,69

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 30 12 19 2 20
13
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Kugelstoß, Männer (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) Hamberger Rene 1992 GER LAC Passau 16,06 1./IV
14,94 15,88 16,06 x 15,50 x

2 (5) Wollensah Carsten 1975 GER TSV Trudering 8,37 5./IV
8,01 x x 8,09 8,37 7,83

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Gruppe 2 W WJU20
WJU18
Gruppe 1 WJU14 8 14 18 24
Gruppe 4 M aller
Klassen

28 13 31 20 12 19

Gruppe 3 WJU16 16 15 3 10

60m, Frauen 05.01.2025 / 13:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Mensah Millicent 2005 GER LAC Quelle Fürth 7,75 1./I
2 Zeindl Julia 2002 GER LAC Passau 8,41 1./II
3 Schöne Elisa 1987 GER LG Wolfstein 8,53 2./I
4 Niedermeier Julia 2005 GER TV Burglengenfeld 8,70 2./II
5 Kölbl Simone 1993 GER LG Wolfstein 9,53 3./II

Gust Elena 2002 GER LAC Passau n.a. -/I

60m Finale, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 05.01.2025 / 14:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Mensah Millicent 2005 GER LAC Quelle Fürth 7,66 1./I
2 Zeindl Julia 2002 GER LAC Passau 8,30 2./III

60m Hürden Einlagelauf 1, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 05.01.2025 / 09:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Niedermeier Julia 2005 GER TV Burglengenfeld 10,03
Gust Elena 2002 GER LAC Passau n.a.

60m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 05.01.2025 / 10:18
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Mensah Millicent 2005 GER LAC Quelle Fürth 8,67 1./II
2 Niedermeier Julia 2005 GER TV Burglengenfeld 9,90 1./I
3 Weber Alexandra 2001 GER LAC Arnstorf 12,26 2./I

Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 05.01.2025 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) Ammer Christina 2004 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 5,43
x 5,37 5,43 5,26

2 (4) Schöne Elisa 1987 GER LG Wolfstein 4,81
4,81 4,78 3,94 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 7
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Kugelstoß, Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) Bauer Franziska 1994 GER LAC Arnstorf 8,82 5./II
8,73 8,36 8,54 8,80 8,82 8,32

2 (6) Schöne Elisa 1987 GER LG Wolfstein 8,66 6./II
8,08 7,85 7,76 8,15 8,58 8,66

3 (8) Leist Melanie 1999 GER TV Burglengenfeld 7,57 8./II
7,06 6,51 6,51 6,87 7,17 7,57

4 (9) Weber Alexandra 2001 GER LAC Arnstorf 7,23 9./II
6,48 6,03 7,23 6,76 x 5,44

5 (10) Kölbl Simone 1993 GER LG Wolfstein 6,32 10./II
6,32 6,03 6,30 6,24 6,15 6,09

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Gruppe 2 W WJU20
WJU18
Gruppe 1 WJU14 8 14 18 24
Gruppe 4 M aller
Klassen

28 13 31 20 12 19

Gruppe 3 WJU16 16 15 3 10

60m, Männliche Jugend U20 05.01.2025 / 12:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Hetzner Sebastian 2008 GER LAC Passau 7,13 1./I
2 Stewart Raphael 2006 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 7,22 2./I
3 Toldy Jonatan 2006 GER LG Stadtwerke München 7,45 1./III
4 Paulus Christoph 2007 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 7,46 3./I
5 Schmid Benedikt 2006 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 7,54 1./II
6 Beham Simon 2006 GER LG Gendorf Wacker Burghausen 7,66 2./II
7 Lang Korbinian 2007 GER TSV 1861 Mainburg 7,75 3./II
8 Kieninger Linus 2007 GER LG Passau 7,80 2./III
9 Langbauer Mathias 2007 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 7,88 3./III

Straub Jannik 2006 GER LG Stadtwerke München n.a. -/I

60m Finale, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.01.2025 / 14:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Stewart Raphael 2006 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 7,17 3./I
2 Paulus Christoph 2007 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 7,46 (.460) 4./II
3 Schmid Benedikt 2006 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 7,57 3./III
4 Beham Simon 2006 GER LG Gendorf Wacker Burghausen 7,60 2./IV
5 Lang Korbinian 2007 GER TSV 1861 Mainburg 7,84 4./IV

60m Hürden Einlagelauf 2, Männliche Jugend U20 (0,991m) 05.01.2025 / 09:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Toldy Jonatan 2006 GER LG Stadtwerke München 8,32
Straub Jannik 2006 GER LG Stadtwerke München n.a.

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 05.01.2025 / 10:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Toldy Jonatan 2006 GER LG Stadtwerke München 8,24 1./II
2 Paulus Christoph 2007 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 8,91 1./I
3 Zierer Matthias 2007 GER TSV Plattling 9,30 2./I
4 13 Mužík Václav 2007 CZE TJ Sušice 10,33 3./I
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60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) - Fortsetzung 05.01.2025 / 10:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

Straub Jannik 2006 GER LG Stadtwerke München n.a. -/II

Weitsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 05.01.2025 / 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) Zierer Matthias 2007 GER TSV Plattling 5,93
5,61 5,45 x 5,93

2 (5) Stewart Raphael 2006 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 5,75
5,41 5,08 5,75 x

3 (7) 13 Mužík Václav 2007 CZE TJ Sušice 5,64
5,64 x 5,27 5,11

4 (9) Beham Simon 2006 GER LG Gendorf Wacker Burghausen 5,30
5,30 4,80 x 4,94

5 (13) Lang Korbinian 2007 GER TSV 1861 Mainburg 4,44
4,44 4,32 4,13 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 30 12 19 2 20
13

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) Zierer Matthias 2007 GER TSV Plattling 11,91 2./IV
10,78 11,86 11,91 11,91 x x

2 (3) 13 Mužík Václav 2007 CZE TJ Sušice 11,89 3./IV
x 10,22 x 11,19 11,89 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Gruppe 2 W WJU20
WJU18
Gruppe 1 WJU14 8 14 18 24
Gruppe 4 M aller
Klassen

28 13 31 20 12 19

Gruppe 3 WJU16 16 15 3 10

60m, Weibliche Jugend U20 05.01.2025 / 13:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Plöchinger Emma 2007 GER LAC Passau 7,75 1./I
2 Lange Emma 2007 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 8,14 1./II
3 David Magdalena 2007 GER LG Stadtwerke München 8,15 2./I
4 Walz Catharina 2007 GER LAC Passau 8,16 2./II
5 0 Angerer  Marie 2007 AUT Sportunion IGLA long life 8,34 3./I
6 Schmid Rebecca 2007 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 8,61 1./III
7 Strauß Anja 2007 GER TSV Plattling 9,55 2./III

Hausladen Hannah 2007 GER TV Bad Kötzting n.a. -/II
Heller Mara 2007 GER TV Burglengenfeld n.a. -/III
Bollwein Lilly 2007 GER TV Burglengenfeld n.a. -/III
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60m Finale, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.01.2025 / 14:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Plöchinger Emma 2007 GER LAC Passau 7,75 2./I
2 Walz Catharina 2007 GER LAC Passau 8,23 3./II

60m Hürden Einlagelauf 1, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 05.01.2025 / 09:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Ndasi Daryl 2008 GER LG Stadtwerke München 8,66
2 David Magdalena 2007 GER LG Stadtwerke München 8,84

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 05.01.2025 / 10:18
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Ndasi Daryl 2008 GER LG Stadtwerke München 8,75 2./II
2 David Magdalena 2007 GER LG Stadtwerke München 8,84 3./II

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 05.01.2025 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) Walz Catharina 2007 GER LAC Passau 5,16
5,07 5,16 4,98 4,92

Hausladen Hannah 2007 GER TV Bad Kötzting ab.

Bollwein Lilly 2007 GER TV Burglengenfeld ab.

Strauß Anja 2007 GER TSV Plattling ab.

Heller Mara 2007 GER TV Burglengenfeld ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 7

60m, Männliche Jugend U18 05.01.2025 / 12:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Spiegel Daniel 2008 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 7,30 (.300) 2./I
1 2 Nguyen Leopold 2008 AUT Sportunion IGLA long life 7,30 (.300) 1./I
3 Stoerzer Fabian 2008 GER TV Burglengenfeld 7,50 3./I
4 Bönning Zeno 2008 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 7,61 1./II
5 Noras Jan 2009 GER LG Sempt 7,75 2./II
6 Storch Moritz 2008 GER LG Passau 7,91 3./II
7 Zenger Leonhard 2009 GER TV Burglengenfeld 8,00 4./I

60m Finale, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.01.2025 / 14:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Hetzner Sebastian 2008 GER LAC Passau 7,06 1./I
2 Spiegel Daniel 2008 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 7,32 1./II
3 Stoerzer Fabian 2008 GER TV Burglengenfeld 7,58 4./III
4 Bönning Zeno 2008 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 7,65 3./IV
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60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 05.01.2025 / 10:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Noras Jan 2009 GER LG Sempt 9,38

Weitsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 05.01.2025 / 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (6) Stoerzer Fabian 2008 GER TV Burglengenfeld 5,67
5,53 5,38 5,45 5,67

2 (8) Zenger Leonhard 2009 GER TV Burglengenfeld 5,40
x 5,40 5,31 5,36

2 Nguyen Leopold 2008 AUT Sportunion IGLA long life n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 30 12 19 2 20
13

60m, Weibliche Jugend U18 05.01.2025 / 12:26
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Ndasi Daryl 2008 GER LG Stadtwerke München 7,77 1./I
2 Ketzel Lilo 2008 GER LAC Passau 8,07 1./II
3 Schlichting Franziska 2009 GER TV Hauzenberg 8,11 2./II
4 Schmid Anna 2009 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 8,23 2./I
5 Straube Sina 2009 GER SWC Regensburg 8,51 1./III
6 Schultz Amy 2008 GER LG Forchheim 8,52 1./IV
7 5 Reisinger Jana 2008 AUT Sportunion IGLA long life 8,58 3./II
8 7 Schopf Mirjam 2009 AUT Sportunion IGLA long life 8,64 2./III
9 Marek Theresa 2008 GER TV Burglengenfeld 8,89 3./III

10 Seifert Clara 2009 GER LAC Passau 8,91 2./IV
11 Nowotni Rebecca 2008 GER TV Hauzenberg 8,97 4./III
12 Bruischütz Annika 2009 GER SWC Regensburg 9,00 3./I
13 Bruischütz Lena 2009 GER SWC Regensburg 9,15 4./II
14 4 Riedl Hannah 2008 AUT Sportunion IGLA long life 9,57 3./IV

Fellner Elisabeth 2008 GER LG FESTINA Rupertiwinkel n.a. -/IV
Kurz Emilia 2008 GER LG Stadtwerke München n.a. -/I

60m Finale, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.01.2025 / 14:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Ndasi Daryl 2008 GER LG Stadtwerke München 7,77 3./I
2 Schlichting Franziska 2009 GER TV Hauzenberg 8,07 1./II
3 Ketzel Lilo 2008 GER LAC Passau 8,12 4./I
4 Schmid Anna 2009 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 8,29 1./III
5 Straube Sina 2009 GER SWC Regensburg 8,56 1./IV
6 Schultz Amy 2008 GER LG Forchheim 8,59 2./IV

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 05.01.2025 / 10:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Schultz Amy 2008 GER LG Forchheim 9,45 1./I
2 Straube Sina 2009 GER SWC Regensburg 9,96 1./III
3 Bruischütz Annika 2009 GER SWC Regensburg 10,59 2./III
4 Bruischütz Lena 2009 GER SWC Regensburg 10,99 3./III
5 4 Riedl Hannah 2008 AUT Sportunion IGLA long life 11,77 2./I
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60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) - Fortsetzung 05.01.2025 / 10:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

Maether Alexa 2008 GER TV Eggenfelden n.a. -/II
Schmid Anna 2009 GER LG FESTINA Rupertiwinkel n.a. -/II

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 05.01.2025 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) Ketzel Lilo 2008 GER LAC Passau 5,10
x 5,10 4,80 x

2 (5) Sträußl Julia 2009 GER TSV 1861 Deggendorf 4,81
2,85 x 4,69 4,81

3 (6) Seifert Clara 2009 GER LAC Passau 4,52
4,50 x 4,30 4,52

4 (7) Marek Theresa 2008 GER TV Burglengenfeld 4,11
4,11 4,07 3,98 x

7 Schopf Mirjam 2009 AUT Sportunion IGLA long life n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 7

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) Schlichting Franziska 2009 GER TV Hauzenberg 10,81 1./II
10,16 10,81 9,94 9,62 x 10,36

2 (2) Strauch Katharina 2009 GER TSV Plattling 10,66 2./II
8,14 10,52 9,92 x 10,03 10,66

3 (3) Nowotni Rebecca 2008 GER TV Hauzenberg 9,35 3./II
x x 8,79 8,48 9,11 9,35

4 (4) Fellner Elisabeth 2008 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 9,28 4./II
8,10 8,42 8,60 8,10 8,90 9,28

5 (7) Kriegl Carlotta 2009 GER ASV Ortenburg 8,06 7./II
7,79 7,28 7,26 7,47 8,06 7,55

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Gruppe 2 W WJU20
WJU18
Gruppe 1 WJU14 8 14 18 24
Gruppe 4 M aller
Klassen

28 13 31 20 12 19

Gruppe 3 WJU16 16 15 3 10

60m, Männliche Jugend U16 05.01.2025 / 12:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Haselböck Patrik 2010 GER LAC Passau 7,56 1./II
2 Killersreiter Florentin 2010 GER LG Passau 8,24 1./I
3 Hartmann Julian 2010 GER LAC Passau 8,75 2./I
4 30 Hackner Noah 2010 GER DJK-SF Reichenberg 9,10 2./II
5 12 Huber Dominik 2011 AUT ÖTB-OÖ LA 9,17 3./I
6 20 Hrach Milan 2011 CZE TJ Sušice 10,02 3./II

19 Touš Adam 2011 CZE TJ Sušice n.a. -/II
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60m Finale, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.01.2025 / 14:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Haselböck Patrik 2010 GER LAC Passau 7,43 (.430) 1./III

60m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 05.01.2025 / 10:28
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 30 Hackner Noah 2010 GER DJK-SF Reichenberg 11,44
2 Hartmann Julian 2010 GER LAC Passau 11,80
3 Sterner Jakob 2011 GER ASV Ortenburg 12,19

Weitsprung, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 05.01.2025 / 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (10) Haselböck Patrik 2010 GER LAC Passau 5,27
5,27 4,84 5,04 4,94

2 (14) 30 Hackner Noah 2010 GER DJK-SF Reichenberg 4,43
x 4,31 4,18 4,43

3 (15) 12 Huber Dominik 2011 AUT ÖTB-OÖ LA 3,81
x 3,81 x 2,74

4 (16) 20 Hrach Milan 2011 CZE TJ Sušice 3,60
3,42 3,49 3,60 3,53

5 (17) Sterner Jakob 2011 GER ASV Ortenburg 3,55
x 3,40 3,30 3,55

19 Touš Adam 2011 CZE TJ Sušice n.a.

Berger Julian 2010 GER LG TELIS FINANZ Regensburg n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 30 12 19 2 20
13

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 12 Huber Dominik 2011 AUT ÖTB-OÖ LA 7,88 6./IV
x 6,75 7,41 7,88 7,41 7,58

2 (7) 20 Hrach Milan 2011 CZE TJ Sušice 7,73 7./IV
7,30 7,35 6,70 6,08 7,45 7,73

3 (9) Sterner Jakob 2011 GER ASV Ortenburg 5,24 9./IV
5,24 3,68 4,48 5,08 5,14 5,21

19 Touš Adam 2011 CZE TJ Sušice ogV ./IV
r
Berger Julian 2010 GER LG TELIS FINANZ Regensburg ogV ./IV
r

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Gruppe 2 W WJU20
WJU18
Gruppe 1 WJU14 8 14 18 24
Gruppe 4 M aller
Klassen

28 13 31 20 12 19

Gruppe 3 WJU16 16 15 3 10
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60m, Weibliche Jugend U16 05.01.2025 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Kurz Sara 2010 GER LAG Mittlere Isar 8,14 1./II
2 Moog Fiona 2010 GER LAC Passau 8,22 1./I
3 6 Glasner Alina 2010 AUT Sportunion IGLA long life 8,36 1./VI
4 Pap-Orsag Laura 2011 GER LAC Passau 8,46 1./IV
5 Stanglmair Lisa-Marie 2011 GER TSV 1861 Mainburg 8,51 (.510) 2./II
5 Wolsberger Lisa 2010 GER VfL Waldkraiburg 8,51 (.510) 1./III
7 Stockinger Hanna 2010 GER TV Altötting 8,59 (.590) 1./V
7 10 Em Verena 2011 AUT ÖTB-OÖ LA 8,59 (.590) 2./IV
9 Heilmeier Sara 2010 GER LAG Mittlere Isar 8,62 2./III

10 Lippl Emma 2010 GER TSV Plattling 8,87 (.870) 2./V
10 Ganczer Aura 2010 GER LAC Passau 8,87 (.870) 3./II
12 Weinberger Magdalena 2011 GER TSV 1861 Mainburg 9,01 4./II
13 17 Hamplová Sofie 2011 CZE TJ Sušice 9,12 1./VII
14 15 Kodýdková Eliška 2011 CZE TJ Sušice 9,19 2./VI
15 Spakowski Joline 2010 GER LAC Passau 9,25 3./IV
16 23 Turková Karolína 2011 CZE TJ Sušice 9,27 2./VII
17 11 Schatzberger Selina 2011 AUT ÖTB-OÖ LA 9,30 3./VII
18 Gundermann Emilia 2010 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 9,47 3./III
19 Loibl Helene 2010 GER TSV Plattling 9,70 3./V
20 33 Keilitz Lisa 2011 GER LAC Passau 10,21 3./VI

16 Staňková Anna 2011 CZE TJ Sušice disq. -/V
Kastenhuber Janina 2010 GER TV Altötting n.a. -/IV
Jacobi Nora 2011 GER LAC Passau n.a. -/I
Schmidt Anna 2010 GER TV Bad Kötzting n.a. -/I
Heinze Emma 2011 GER TV Bad Kötzting n.a. -/I

60m Finale, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.01.2025 / 14:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Kurz Sara 2010 GER LAG Mittlere Isar 8,18 2./II
2 Moog Fiona 2010 GER LAC Passau 8,28 4./II
3 Wolsberger Lisa 2010 GER VfL Waldkraiburg 8,64 3./IV
4 Stanglmair Lisa-Marie 2011 GER TSV 1861 Mainburg 8,65 4./IV

Pap-Orsag Laura 2011 GER LAC Passau n.a. -/III
6 Glasner Alina 2010 AUT Sportunion IGLA long life n.a. -/III

60m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 05.01.2025 / 09:58
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Kurz Sara 2010 GER LAG Mittlere Isar 8,92 1./I
2 Moog Fiona 2010 GER LAC Passau 9,39 2./I
3 Heilmeier Sara 2010 GER LAG Mittlere Isar 9,57 1./II
4 Pap-Orsag Laura 2011 GER LAC Passau 9,75 1./III
5 Stockinger Hanna 2010 GER TV Altötting 9,85 2./II
6 Stanglmair Lisa-Marie 2011 GER TSV 1861 Mainburg 10,17 (.170) 3./II
6 Pfanner Sara 2010 GER TSV Plattling 10,17 (.170) 2./III
8 3 Secklehner Lavinia 2010 AUT Sportunion IGLA long life 10,87 1./V
9 Spakowski Joline 2010 GER LAC Passau 10,97 1./IV

10 Ganczer Aura 2010 GER LAC Passau 11,06 2./V
11 11 Schatzberger Selina 2011 AUT ÖTB-OÖ LA 11,63 2./IV

Heinze Emma 2011 GER TV Bad Kötzting n.a. -/IV
Schmidt Anna 2010 GER TV Bad Kötzting n.a. -/III
Kastenhuber Janina 2010 GER TV Altötting n.a. -/I

32 Weidinger Magdalena 2010 GER DJK-SF Reichenberg n.a. -/V
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 05.01.2025 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) Wolsberger Lisa 2010 GER VfL Waldkraiburg 5,08
5,08 4,68 5,00 4,94

2 (2) Moog Fiona 2010 GER LAC Passau 4,91
x 4,91 x x

3 (3) Pfanner Sara 2010 GER TSV Plattling 4,85
4,77 4,85 4,54 4,54

4 (4) Pap-Orsag Laura 2011 GER LAC Passau 4,75
4,65 4,75 4,49 4,75

5 (5) Stockinger Hanna 2010 GER TV Altötting 4,60
4,14 4,18 4,41 4,60

6 (6) Ganczer Aura 2010 GER LAC Passau 4,58
4,33 3,78 4,58 4,36

7 (8) Stanglmair Lisa-Marie 2011 GER TSV 1861 Mainburg 4,46
4,34 4,46 4,38 4,27

8 (11) Lippl Emma 2010 GER TSV Plattling 4,03
x x 4,03 3,88

9 (12) 11 Schatzberger Selina 2011 AUT ÖTB-OÖ LA 3,98
3,87 3,93 3,96 3,98

10
(13)

Gundermann Emilia 2010 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 3,97

3,72 3,97 3,86 3,91
11

(15)
10 Em Verena 2011 AUT ÖTB-OÖ LA 3,93

3,66 3,69 3,43 3,93
12

(16)
Weinberger Magdalena 2011 GER TSV 1861 Mainburg 3,84

3,84 3,73 3,38 3,11
13

(17)
23 Turková Karolína 2011 CZE TJ Sušice 3,61

3,61 3,40 3,54 3,54
14

(18)
Loibl Helene 2010 GER TSV Plattling 3,60

x 3,25 3,60 3,41
15

(20)
36 Ihle Luisa 2013 GER LAC Passau 2,98

2,98 x x x
Heinze Emma 2011 GER TV Bad Kötzting ab.

Kerschl Elisa 2010 GER TSV Plattling ab.

Schmidt Anna 2010 GER TV Bad Kötzting ab.

Kastenhuber Janina 2010 GER TV Altötting ab.

32 Weidinger Magdalena 2010 GER DJK-SF Reichenberg ab.

6 Glasner Alina 2010 AUT Sportunion IGLA long life ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

Finale 23 31
32 11 10 6 25 36
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) Pfanner Sara 2010 GER TSV Plattling 10,34 1./III
9,73 9,92 10,34 9,31 9,07 10,01

2 (2) 16 Staňková Anna 2011 CZE TJ Sušice 9,57 2./III
8,45 9,57 7,66 8,51 8,59 8,50

3 (3) Pap-Orsag Laura 2011 GER LAC Passau 9,41 3./III
8,65 9,05 8,69 9,41 8,43 8,30

4 (4) Wolsberger Lisa 2010 GER VfL Waldkraiburg 8,55 4./III
x 8,55 8,45 8,23 7,97 7,90

5 (5) Weinberger Magdalena 2011 GER TSV 1861 Mainburg 8,10 5./III
8,10 6,42 7,22 7,21 6,80 7,23

6 (6) 10 Em Verena 2011 AUT ÖTB-OÖ LA 8,03 6./III
8,03 7,64 6,33 x x 6,40

7 (7) Hartl Emilia 2010 GER TV Hauzenberg 8,01 7./III
7,35 7,47 7,19 6,45 7,23 8,01

8 (8) 3 Secklehner Lavinia 2010 AUT Sportunion IGLA long life 7,98 8./III
6,56 x 7,98 x x x

9 (9) Lippl Emma 2010 GER TSV Plattling 7,76 9./III
7,71 7,42 7,40 7,61 7,32 7,76

10
(10)

Loibl Helene 2010 GER TSV Plattling 7,49 10./III

7,49 7,21 6,43 7,22 7,29 6,91
11

(11)
15 Kodýdková Eliška 2011 CZE TJ Sušice 7,46 11./III

7,38 7,46 7,18 7,34 7,15 7,33
12

(12)
Stockinger Hanna 2010 GER TV Altötting 6,91 12./III

6,88 5,60 6,91 6,12 6,30 6,85
13

(13)
Stanglmair Lisa-Marie 2011 GER TSV 1861 Mainburg 6,15 13./III

5,67 5,74 5,44 6,15 5,64 5,90
Kerschl Elisa 2010 GER TSV Plattling ogV ./III
r r

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Gruppe 2 W WJU20
WJU18
Gruppe 1 WJU14 8 14 18 24
Gruppe 4 M aller
Klassen

28 13 31 20 12 19

Gruppe 3 WJU16 16 15 3 10

60m, Männliche Jugend U14 05.01.2025 / 11:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 25 Šmatera Michael 2012 CZE TJ Sušice 8,52 1./II
2 Sprinzing Moritz 2012 GER ASV Ortenburg 8,63 1./I
3 31 Hackner Elias 2012 GER DJK-SF Reichenberg 9,35 2./II
4 Kovacs Vincent 2012 GER LAC Passau 9,40 3./II
5 Rump Jonathan 2013 GER LAC Passau 10,55 2./I

Schwarzmeier Paul 2012 GER LAC Passau n.a. -/I

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) 05.01.2025 / 09:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Sprinzing Moritz 2012 GER ASV Ortenburg 10,35
2 Kovacs Vincent 2012 GER LAC Passau 11,94

Schwarzmeier Paul 2012 GER LAC Passau n.a.
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Weitsprung, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 05.01.2025 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (7) Sprinzing Moritz 2012 GER ASV Ortenburg 4,56
3,50 4,03 4,08 4,56

2 (9) 25 Šmatera Michael 2012 CZE TJ Sušice 4,19
3,44 3,92 x 4,19

3 (10) Kovacs Vincent 2012 GER LAC Passau 4,14
4,06 3,95 3,97 4,14

4 (14) 31 Hackner Elias 2012 GER DJK-SF Reichenberg 3,96
3,94 3,81 3,56 3,96

5 (19) Rump Jonathan 2013 GER LAC Passau 3,15
3,15 3,03 x 2,66

Schwarzmeier Paul 2012 GER LAC Passau ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

Finale 23 31
32 11 10 6 25 36

Kugelstoß, Männliche Jugend U14 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (8) 31 Hackner Elias 2012 GER DJK-SF Reichenberg 6,06 8./IV
6,06 5,87 5,49 5,61 5,62 5,30

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Gruppe 2 W WJU20
WJU18
Gruppe 1 WJU14 8 14 18 24
Gruppe 4 M aller
Klassen

28 13 31 20 12 19

Gruppe 3 WJU16 16 15 3 10

60m, Weibliche Jugend U14 05.01.2025 / 11:16
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Pratelli Valentina 2012 GER LAC Passau 8,72 1./IV
2 Wittmann Hannah 2012 GER TSV 1861 Mainburg 8,83 1./II
3 Bachmaier Theresa 2012 GER TSV 1861 Mainburg 8,91 1./I
4 Reiser Theresa 2013 GER LAC Passau 9,11 1./III
5 8 Diesenberger Hannah 2012 AUT ÖTB-OÖ LA 9,34 1./VI
6 Woletz Mila 2013 GER TSV 1861 Deggendorf 9,40 2./IV
7 Habel Julia 2012 GER TSV 1861 Mainburg 9,41 2./I
8 Al-Khatib Cosima 2012 GER LAC Passau 9,48 2./III
9 Straub Lilly 2013 GER LAC Passau 9,54 3./III

10 Leidl Sophia 2012 GER LAC Passau 9,55 4./III
11 18 Nachtigallová Stella 2012 CZE TJ Sušice 9,61 1./V
12 Seibold Isabella 2012 GER LAC Arnstorf 9,88 3./IV
13 9 Standhartinger Anna 2012 AUT ÖTB-OÖ LA 9,89 2./VI
14 24 Ježková Nikola 2012 CZE TJ Sušice 9,91 3./VI
15 Drechsler Nelly 2013 GER TSV 1861 Mainburg 10,43 4./IV
16 36 Ihle Luisa 2013 GER LAC Passau 10,48 2./II
17 22 Svojšová Kristýna 2014 CZE TJ Sušice 10,53 2./V

14 Hanousková Viktorie 2012 CZE TJ Sušice n.a. -/V
Robl Sophia 2012 GER TV Bad Kötzting n.a. -/II

26 Ritterová Natálie 2012 CZE TJ Sušice n.a. -/VI
21 Vaňková Zuzana 2014 CZE TJ Sušice n.a. -/V
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60m, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 05.01.2025 / 11:16
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

Berzl Rafaela 2012 GER TV Bad Kötzting n.a. -/II
Ascherl Valentina 2012 GER TV Bad Kötzting ./I
Woletz Valentina 2012 GER TSV 1861 Deggendorf ./I

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 05.01.2025 / 09:48
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Bachmaier Theresa 2012 GER TSV 1861 Mainburg 10,37 1./I
2 Reiser Theresa 2013 GER LAC Passau 10,85 1./III
3 Wittmann Hannah 2012 GER TSV 1861 Mainburg 11,79 2./I
4 Habel Julia 2012 GER TSV 1861 Mainburg 12,13 1./II
5 Woletz Mila 2013 GER TSV 1861 Deggendorf 12,32 2./II
6 9 Standhartinger Anna 2012 AUT ÖTB-OÖ LA 12,36 2./III

Schmidt Laura 2012 GER TV Bad Kötzting n.a. -/III

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
Finale 05.01.2025 / 13:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Wittmann Hannah 2012 GER TSV 1861 Mainburg 4,51
4,51 4,34 4,39 4,47

2 Bachmaier Theresa 2012 GER TSV 1861 Mainburg 4,26
3,93 4,26 3,86 4,12

3 Pratelli Valentina 2012 GER LAC Passau 4,21
4,21 3,63 3,86 4,08

4 Reiser Theresa 2013 GER LAC Passau 4,07
3,90 3,83 4,07 3,84

5 Al-Khatib Cosima 2012 GER LAC Passau 3,86
3,86 3,85 2,87 x

6 Straub Lilly 2013 GER LAC Passau 3,83
x 3,83 3,59 3,73

7 18 Nachtigallová Stella 2012 CZE TJ Sušice 3,83
x 3,61 3,83 3,71

8 Woletz Mila 2013 GER TSV 1861 Deggendorf 3,80
3,71 3,80 3,70 3,66

9 8 Diesenberger Hannah 2012 AUT ÖTB-OÖ LA 3,77
3,77 x x x

10 Leidl Sophia 2012 GER LAC Passau 3,73
3,73 3,44 3,65 3,14

11 Seibold Isabella 2012 GER LAC Arnstorf 3,67
x 3,56 3,67 3,45

12 9 Standhartinger Anna 2012 AUT ÖTB-OÖ LA 3,66
3,66 3,60 3,61 2,91

13 Habel Julia 2012 GER TSV 1861 Mainburg 3,59
3,59 2,90 3,33 3,38

14 22 Svojšová Kristýna 2014 CZE TJ Sušice 3,08
2,91 2,82 3,03 3,08

Drechsler Nelly 2013 GER TSV 1861 Mainburg ogV
x x x x

21 Vaňková Zuzana 2014 CZE TJ Sušice ogV
r

26 Ritterová Natálie 2012 CZE TJ Sušice ogV
r
Berzl Rafaela 2012 GER TV Bad Kötzting ogV
r
Robl Sophia 2012 GER TV Bad Kötzting ogV
r
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Weitsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
Finale 05.01.2025 / 13:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Woletz Valentina 2012 GER TSV 1861 Deggendorf ogV
r
Schmidt Laura 2012 GER TV Bad Kötzting ogV
r

14 Hanousková Viktorie 2012 CZE TJ Sušice ogV
r
Ascherl Valentina 2012 GER TV Bad Kötzting ogV
r

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23

Finale 21 26 8 22 18
14 9

Kugelstoß, Weibliche Jugend U14 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) Bachmaier Theresa 2012 GER TSV 1861 Mainburg 8,01 1./I
7,15 8,01 7,31 7,51 6,38 6,56

2 (2) 24 Ježková Nikola 2012 CZE TJ Sušice 7,36 2./I
6,82 7,00 7,36 7,11 6,80 7,10

3 (3) 8 Diesenberger Hannah 2012 AUT ÖTB-OÖ LA 7,29 3./I
7,29 7,24 x x 6,45 5,25

4 (4) 18 Nachtigallová Stella 2012 CZE TJ Sušice 6,14 4./I
5,03 5,76 5,92 6,14 5,99 6,03

5 (5) Habel Julia 2012 GER TSV 1861 Mainburg 5,66 5./I
4,72 5,05 5,66 4,79 5,46 5,37

6 (6) Wittmann Hannah 2012 GER TSV 1861 Mainburg 5,15 6./I
4,83 4,34 5,15 4,88 4,57 4,73

7 (7) Drechsler Nelly 2013 GER TSV 1861 Mainburg 4,45 7./I
x 3,84 4,06 4,39 4,45 x

14 Hanousková Viktorie 2012 CZE TJ Sušice ogV ./I
r

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Gruppe 2 W WJU20
WJU18
Gruppe 1 WJU14 8 14 18 24
Gruppe 4 M aller
Klassen

28 13 31 20 12 19

Gruppe 3 WJU16 16 15 3 10

Kugelstoß, M65 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) Waschler Dr. Gerhard 1957 GER LAC Passau 8,83 4./IV
8,01 7,99 8,34 8,21 8,83 8,78

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Gruppe 2 W WJU20
WJU18
Gruppe 1 WJU14 8 14 18 24
Gruppe 4 M aller
Klassen

28 13 31 20 12 19

Gruppe 3 WJU16 16 15 3 10
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Kugelstoß, M75 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

28 Kinadeter Georg 1946 GER TV Hauzenberg ogV ./IV
r

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Gruppe 2 W WJU20
WJU18
Gruppe 1 WJU14 8 14 18 24
Gruppe 4 M aller
Klassen

28 13 31 20 12 19

Gruppe 3 WJU16 16 15 3 10
Legende
n.a....Nicht angetreten disq...Disqualifiziert X...Fehlversuch ogV...Ohne gültigen Versuch
r...aufgegeben abg...Abgemeldet


